

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W PAŹDZIERNIKU 2014 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w październiku 2014 roku. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.

Gmina Wyszaków złożyła wniosek na nabór ogłoszony przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Dziedzictwo kulturowe – priorytet 1 – Ochrona Zabytków”. Wnioskiem zostały objęte prace konserwacyjne przy Obelisku Wazów, ul. 3 Maja. Przewidywany koszt zadania wyniósł ok 100 tysięcy złotych, wnioskowana kwota dofinansowania MKiDN około 50 tysięcy złotych.

W odpowiedzi na nabór wniosków w ramach Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem Bezpieczniej” Gmina Wyszaków złożyła wniosek o dofinansowania zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszakowa – etap II”. Całkowita wartość zadania wynosi 185 670,00 zł, wnioskowana kwota dotacji zaś 100 000,00 zł. Projekt stanowi kontynuację działań podjętych w ramach projektu „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszakowa”. W ramach projektu planuje się m.in.: zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wyszkanie, w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa (montaż kamer, cięcie redukcyjne zieleni, doświetlenie przejść dla pieszych), rozbudowę lokalnego systemu powiadamiania o zagrożeniach, naprawę miejsc zdewastowanych na terenie miasta, aktywizację społeczności lokalnej (warsztaty dla dzieci i młodzieży, seniorów).

W październiku na podstawie zlecenia Urzędu Miejskiego w Wyszkanie wykonano instalację elektryczną w garażu remizy jednostki OSP Kamieńczyk (koszt zadania to 8.610,00 zł) oraz sufit wraz z ociepleniem w garażu remizy jednostki OSP Lucynów Duży (koszt zadania 4.000,00 zł). Jednostki OSP po raz kolejny w tym roku wyposażone zostały w sprzęt i umundurowanie.

Zgodnie z harmonogramem realizowane były inwestycje miejskie. Rozpoczęła się realizacja czterech kolejnych, między innymi przebudowy ul. 11 Listopada w Wyszkanie etap II. Dokonano odbiorów końcowych ośmiu zadań

inwestycyjnych, między innymi budowy boiska wielofunkcyjnego w Zespole Szkół w Rybnie.

15 października corocznie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Niewidomych, zwany także "Świętem Białej Laski", natomiast 17 października swoje święto zorganizowało wyszkowskie koło Polskiego Związku Niewidomych. Polski Związek Niewidomych Koło w Wyszkanie na spotkanie integracyjne zaprosiło władze powiatu i gminy Wyszaków oraz oczywiście osoby z niepełnosprawnością związaną z oczami. Po południu natomiast w sali kinowej Wyszakowskiego Ośrodka Kultury "Hutnik" odbyła się projekcja filmu z audiodeskrypcją pt. "Chce się żyć". Projekcją tą Gmina Wyszaków rozpoczęła cykliczne pokazy tego typu filmów przeznaczonych dla osób niewidomych i niedowidzących w miarę możliwości i zapotrzebowania.

Dziękuję.